建國科技大學　函

地址：彰化市介壽北路一號
聯絡人：洪秀芳
電子信箱：buffy@ctu.edu.tw
聯絡電話：04-7111111分機2170

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年10月22日
發文字號：建教字第1140009661號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 附件2 附件3 附件1 附件4

主旨：檢送本校辦理「教育部教學實踐研究計畫撰寫與執行經驗
分享-精進教學創新研習會」線上講座資訊，敬請惠予公
告周知並轉知貴校所屬教職員踴躍報名參加。

說明：
一、旨揭計畫期望透過「精進教學創新研習會」線上講座，促

進教師間的交流與學習，藉由跨校教師研究成果之分享，
提升教師教學研究能量和專業知能，持續精進教學品質。

二、活動相關訊息：
(一)活動一：
１、講座主題：從 PBL 到遊戲化：融合學習動機與教學

成效的教學實踐(商業管理學門)。
２、講者：國立高雄科技大學智慧商務系傅振瑞院長。
３、時間：114年10月31日(星期五)14：00-17：00。
４、地點：使用Microsoft Teams線上研習，報名後會再

傳送連結網址。
５、報名網址：https：//forms.gle/s78Et6oxyGdD3k7u8
６、報名時間至114年10月28日(星期二)中午12：00截

止。
(二)活動二：
１、講座主題：從靈感到計畫：教學實踐的共創之旅(工

程學門)。
２、講者：國立屏東科技大學環境工程系邱瑞宇教授。
３、時間：114年11月5日(星期三)09：00-12：00。
４、地點：使用Microsoft Teams線上研習，報名後會再

傳送連結網址。
５、報名網址：https：//forms.gle/iuo9RTAAsvVyQhKa6

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

６、報名時間至114年11月2日(星期日)中午12：00截止。
(三)活動三：
１、講座主題：從傳統設計教學到職場課堂的實踐：以行

動研究導向的教學實踐計畫申請與執行(人文藝術及
設計學門)。

２、講者：銘傳大學設計學院/商業設計學系講師余淑吟
副教授。

３、時間：114年11月12日(星期三)09：00-12：00。
４、地點：使用Microsoft Teams線上研習，報名後會再

傳送連結網址。
５、報名網址：https：//forms.gle/LSjQzAi9iBrhLNuA8
６、報名時間至114年11月7日(星期五)中午12：00截止。

(四)活動四：
１、講座主題：教學實踐研究計畫執行成果分享與課程創

新實務研究(民生學門)。
２、講者：國立屏東科技大學餐旅管理系汪仲仁教授。
３、時間：114年11月3日(星期一)14：00-17：00。
４、地點：使用Microsoft Teams線上研習，報名後會再

傳送連結網址。
５、報名網址：https：//forms.gle/DJzr5eEW9QWZNKxA6
６、報名時間截至 114年10月30日(星期四)中午12：00截

止。
三、研習證明：線上研習結束後，至簽到表單簽到填寫需要研

習證明者給予電子研習證明(將寄至Email)。
四、檢附活動海報，敬請協助公告宣傳。
五、聯絡資訊：建國科技大學教務處教學資源發展中心洪秀芳

專案助理，電話：(04)7111111分機2170。

正本：各公私立大專校院
副本：

第2頁  (共2頁)